

B.N. INVEST ESPERGÆRDE ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/10/2013

Bent Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	B.N. INVEST ESPERGÆRDE ApS Rubinvej 8 3060 Espergærde
	CVR-nr: 12514409
	Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013
Bankforbindelse	Nordea 3060 Espergærde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet omfatter alene administration af egen formue.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat er opgjort til kr. 2.106

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der vurderes ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

.....Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-8.206	-9.373
Bruttoresultat		-8.206	-9.373
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-8.206	-9.373
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		24.309	9.756
Øvrige finansielle omkostninger		-13.297	-1.901
Ordinært resultat før skat		2.806	-1.518
Ekstraordinært resultat før skat		2.806	-1.518
Skat af årets resultat	1	-700	-3.138
Årets resultat		2.106	-4.656
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	0
Overført resultat		-77.894	-4.656
I alt		2.106	-4.656

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Tilgodehavende skat		1.244	
Andre tilgodehavender		1.327	1.720
Tilgodehavender i alt		2.571	1.720
Andre værdipapirer og kapitalandele		274.665	287.871
Værdipapirer og kapitalandele i alt		274.665	287.871
Likvide beholdninger		35.514	22.054
Omsætningsaktiver i alt		312.750	311.645
AKTIVER I ALT		312.750	311.645

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		28.750	106.645
Forslag til udbytte		80.000	
Egenkapital i alt	2	308.750	306.645
Skyldig selskabsskat			1.000
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		4.000	5.000
PASSIVER I ALT		312.750	311.645

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	700	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.138
	<u>700</u>	<u>3.138</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200000	0	106644	0	306644
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-80000	80000	0
Årets resultat	0	0	2.106	0	2.106
Egenkapital ultimo	200000	0	28.750	80000	308750

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Pantsætninger og eventualforpligtelser

Nr. 3 Eventualforpligtelser

Ingen

Nr 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelse

Ingen

Nr. 5 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Bent Nielsen

Transaktioner med nærtstående parter:

Ingen